様式第１（参加表明書）

令和　　年　　月　　日

　愛知県豊田加茂建設事務所長　殿

郵便番号
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名

○○○○許可（　－　）第　　　号

土木工事業の総合点数　　　　　点

愛知県公共土木施設防災安全協定に係る公募型プロポーザルへの参加について
下記業務工区について、愛知県公共土木施設防災安全協定に係る公募型プロポーザルへの参加を希望し、協定業者の選定に関わる技術提案書（様式第２）を提出します。
なお、提出資料に記載の内容は事実に相違ありません。

記

1． 応募工区

　　　　　第１希望　　　　第２希望　　　　第３希望
	工区

番号

　　＊複数工区応募可能、ただし、左から順に優先希望工区を記すこと。

2． 連絡先

①担当者名

②部・課名

③電話番号

④ファクシミリ

⑤E-mail

様式第３（質問書）

令和　　年　　月　　日

　愛知県豊田加茂建設事務所長　殿

郵便番号
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名

技術提案書等に対する質問について
令和　　年　　月　　日に募集のありました技術提案書等に関し、下記のとおり質問します。

記

１．質問事項

２．連絡先

①担当者氏名

②部・課名

③電話番号

④ファクシミリ

⑤E-mail

（注）１：用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とする。

　　　２：質問事項が複数の場合は、事項毎に番号を付けるものとする。
様式第６
令和 年 月 日
愛知県豊田加茂建設事務所長　殿
郵便番号
住所
商号又は名称
代表者氏名
技術提案書の非特定理由について
愛知県公共土木施設防災安全協定に係る技術提案書の非特定について、令和　年 月 日付 第号で通知されましたが、その理由についての説明を求めます。
PAGE